REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLIIMINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 53, daté 27.07.2022

PER
MIRATIMIN E LEJES SF ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
£6 BANESA INDIVIDUALE 1 DHE 2 KATE”, ME VENDNDODHJE Ni: DHERMI,
BASHKIA HIMARJ

N& mbéshtetie t& neneve 27 dhe 28, pika 1, t& Ligjit Nr. 107/2014, dats 31.07.2014 “Pgr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit
t€ Ministrave “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr.5 19,
daté 20.09.2017 t& Kashillit te Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar te
Territorit”, me propozim t€ Z. Xhorxhi Aleksi, Znj. Ledia Aleksi, Z. Maksim Marku, Z. Romeo
Sherko, Z. Bergin Gjonaj dhe Z. Etrit Puka, Ké&shilli Kombétar Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sé Zhvillimit Pér objektin: “6 banesa individuale | dhe 2 kate”, me
vendndodhje né Dhérmi, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues Z. Xhorxhi Aleksi, Znj. Ledia
Aleksi, Z. Maksim Marku, Z. Romeo Sherko, Z. Bergin Gjonaj dhe Z. Etrit Puka.

2. Hartae Planvendosjes s& Strukturave i bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit ngd Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
1 Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombéfar t& Territorit.
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